

PURBASTHALI COLLEGE

ESTD: 2009

VILL + P.O:-Parulia, Dist: - Burdwan, Pin No-713513

Contact No 8617647363 / 03454-264666

Email: - purbasthalicollege@gmail.com, Visit us :- www.purbasthalicollege.com



Ref No: -

Date-06/09/2019

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, পশ্চিমবঙ্গ সরকারের উচ্চশিক্ষা দপ্তরের অর্ডার নং-1342-Edn(CS)/10M-95/14, Dated-30/08/2019 এবং বর্ধমান ইউনিভার্সিটির অর্ডার নং-RC/Perm/Admission/25, Dated-02/09/2019 অনুযায়ী পুনরায় অনলাইন এ্যাডমিশন পোর্টাল খোলা হবে। ২০১৯-২০ শিক্ষাবর্ষে প্রথম সেমিস্টারে ভর্তির আবেদন করা যাবে আগামী ০৭/০৯//২০১৯ তারিখ হতে ১০/০৯/২০১৯ তারিখ পর্যন্ত। মেধাতালিকা প্রকাশিত হবে ১১/০৯/২০১৯ তারিখ। অনলাইনে টাকা জমা করা যাবে ১১/০৯/২০১৯ দুপুর ১টা হতে ১২/০৯/২০১৯ মধ্যরাত্রি পর্যন্ত।

আদেশানুসারে,
পূর্বস্থলী কলেজ কর্তৃপক্ষ

Log on to :-

www.purbasthalicollege.com

then click on :-

**Online Admission
2019-20
[4th Phase]**

PURBASTHALI COLLEGE

ESTD: 2009

VILL + P.O:-Parulia, Dist: - Burdwan, Pin No-713513

Contact No 8617647363 / 03454-264666

Email: - purbasthalicollege@gmail.com, Visit us :- www.purbasthalicollege.com



Ref No: -

Date-06/09/2019

NOTICE

All concerned are hereby informed that, as per order of Higher Education Department, Govt. of West Bengal vide no. 1342-Edn(CS)/10M-95/14, Dated-30/08/2019 and Burdwan University order no. RC/Perm/Admission /25, Dated-02/09/2019, **online admission portal will be reopened from 07/09/2019 to 10/09/2019**. Merit list will be published on 11/09/2019. Applicants can pay admission fee through online from 11/09/2019 1 p.m. to till midnight of 12/09/2019.

By Order
Authority
Purbasthali College

Log on to :-

www.purbasthalicollege.com

then click on :-

Online Admission
2019-20
[4th Phase]